
1 

 

         

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 10 (Dodatečná informace č. 10) 

Veřejná zakázka:  Interna Nový Bydžov – požárně bezpečnostní řešení, úpravy 

objektu – stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zfusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním režimu v 

otevřeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a (či) doplnění zadávacích podmínek: 
 
Dotaz č.1: 
 
Ve výkresech spárořezu je v poznámce upozornění, žena přechod keramické dlažby a keramického soklu bude 
použita nerezová lišta s fabiónem. Lišta není vyspecifikovaná v rozpočtu a není udaná jejich výměra. Tento typ lišty 
vyrábí fy Schluter a cena se pohybuje okolo 3.700Kč/2,5m. Skutečně trváte na takto drahém provedení?  
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Nerezová lišta s fabionem je doplněna do výkazu výměr (Výkaz výměr ve znění dodatečné informace č.10 je 
přílohou). Na tomto řešení trvám, lišta musí být vhodná do hygienicky náročných prostor (nemocnic), s vysokým 
mechanickým namáháním, odolná vůči namáhání chemikáliemi včetně čistících prostředků. 

 

 

 

mailto:zfusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

SO01-1 - Objekt Interny 

73 K 771474113R 
Dodávka a montáž nerezové lišty s fabionem - 

dle popisu v PD 
m 121,000 

 

SO01a - Zděná přístavba Interny 

197 K 771474113R 
Dodávka a montáž nerezové lišty s fabionem - 

dle popisu v PD 
m 252,000 

 

 

 
Dotaz č. 2:  
 
Ve výpisu zámečnických konstrukcí jsou zábradlí pod označením Z03a až Z03g jen pozinku a zábradlí pod 
označením Z03h je v pozinku se základním nátěrem a s finálním vrchním nástřikem. Platí to, nebo jste se jen upsali?  
 
Odpověď na dotaz č.2:  
  
 
U zámečnických výrobků, zábradlí Z03h bude povrchová úprava žárový pozink stejně jako u Z03.a-Z03.l, (povrchová 
úprava nátěr+nástřik je překlep). 
 
______________________________________________________________________________________________ 
 
 
Zadavatel připojuje k této Dodatečné informaci č. 10 upravený výkaz výměr a v souvislosti s touto skutečností také 

rozhodl o přiměřeném prodlužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

Nová lhůta pro podání nabídky končí dne 4.8.2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Příloha:  

- Výkaz výměr ve znění dodatečné informace č. 10 

 

V Hradci Králové dne 26.7.2023 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-07-26T16:21:15+0200
	Mgr. Zuzana Fusová




